029.02.1.426860/2022 tanggal 17 November 2021 kode Digital   

Stamp:   DS:0106-8876-4305-6798 Inspektorat  Wilayah  I 

mendapatkan anggaran senilai Rp4.150.000.000,00. Pada  Juni 

2023 dilakukan revisi anggaran kedua berupa pemblokiran 

belanja  bahan dan belanja perjalanan dinas senilai 

Rp1.100.000.000,00   (satu miliar  seratus juta  rupiah). 

Revisi ini dalam rangka   menindaklanjuti    Memorandum Menteri 

Lingkungan  Hidup dan Kehutanan Nomor M.1/Menlhk/ 

Setjen/Set.1/5/2022 tanggal 30 Mei  2022 hal Penambahan 

Pencadangan  Anggaran (Automatic Adjustment) tahap kedua 

Kementerian LHK TA 2022, sehingga pagu  anggaran Inspektorat